Alkoholfreie Getranke

\m Fanta 0,33 é

Alkoholische Getranke

hY

@ Beer 0,5 €

Pizza

) 10
Pizza und andere

€
Pizza Vegetarisch

10
Pizza Roma 10




Pizza Parma

Pizza Capricciosa

Pizza Alcapone

Vier-K ase-Pizza

Pizza Thunfisch

Salami Pizza

' Pizza Cardinale

Burgers

-

q Knuspriger Hahnchen-Burger

Cheesebur ger

g Burger

11

10

10

10

13
9€

9€

10

19
10



G Hambur ger

&" Chicken Burger

@ K &sewedges

O Zwiebelringe

@ Spinach with Avocado
@ Spinach with Pomegranate
@ Organic Box Salad

24
9€

16

5€

16
3€

o



Extras

' SuRkartoffeln

Snacks

‘ Gebackene Pilze

Pizza

@ Pizza La Spezia
2L

Sandwiches

Hahnchen-Bacon-Burger

Salad

10

13



Griner Salat

SIDES

Grilled vegetables

Schokoladenkuchen

Sufe Stiinden

@ Kaiserschmarrn

Chicken

e Gefressenes Huhn

a1

14



Pizza Spinaci
@ Pizza Romana
Nachspeisen
@ Apple Studel
-__‘. .;.-'

@ EissMarillen-Knodel
@ Mohr im Hemd

Fingerfood

c Kartoffelspalten

Pizza grof3

o

18
4€



e

@ Pizza Provinciale

Finger Food

s

i
@ Hahnchen-Nachos

Eis

r

i
@ Ben Jerry's Erdbeer Kasekuchen 100ml

Ben & Jerry's

@ Ben Jerry's Peanut Butter Cup 100m|

@ Ben Jerry's Chocolate Fudge Brownie 100ml

Calzone

@ Calzone

10

23
9€



Sandwich

il e,
@ Bacadillo Sandwich

il e,
@ M asala Pattice Pav Sandwich

Pizza - Mini @ 22cm

HUhnchen Pizza

American Pan Pizza

@ American Pizza Chicken

Combos

i
r

.
@ Combo Burger

-
'\.

12

10

14

15



Blazin' Sandwiches

% _r';
@ Shawar ma Chicken Sandwich

Sandwiches & Grill

' Sandwich

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Coca Cola 0,33l
"\ I__.- -
"\ I__.- .

@ Eis Tee Peach 0,5
"\ I__.-

@ EisTee Zitronen 0,5

ALKOHOLISCHE GETRANKE

a N

a N



@ Palate 0,al

American Pizza, @ 33cm

@ American Pizza M eat L over

@ American Pizza Mashroom (vegetarian)

@ American Pizza Vegetables (vegetarian)

[talian Pizza, @ 33cm

@ Pizza Verdure (vegetarian)

@ Pizza Gentiluomo

@ Pizza Funghi (vegetarian)

@ Pizza Marinara (vegetarian)

W

14

11

13

©

14

oo

(e2}



Burgerler - Burgers

el _
@ Hot Devil Burger

Nicht kategorisiert

aaen |

@ Chicken Pesto Burger
aaen |

@ Mineral Water 0,5
aaen .

@ Orange Juice 1,0l
aaen |

@ Apple Juice 1,0l

aaen

@ Sabich Sandwich
@ Veggie Fritter (vegetarian)
@ Veggi Burger (vegetarian)
aaen

@ Black Burger (vegetarian)

10

12

N

IS

IS

10

12

11

14



Farmer House Burger

Organic Box Burger

M edia Noche Sandwich

Pizza Margherita (vegetarian)

Roter Bulle 0,25l

14

14

13

~

w



